
RESOLUCION -CD- Nº   542/2012

Salta, 21 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 23.497/09

1

VISTO:

   Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la baja

patrimonial de diferentes bienes a fin de actualizar el registro patrimonial de la Facultad

solicitado por la Dirección de Patrimonio; y,

CONSIDERANDO:

  Que se cuenta con los informes técnicos correspondientes que avalan el

estado de deteriorio, desuso u obsolescencia técnica en que se encuentran.

  Que la Dirección de Patrimonio, Asesoría Jurídica y Unidad de Auditoría

Interna emiten opinión sin oponer objeciones al trámite iniciado.

  Que la Comisión de Hacienda emite Despacho Nº 66/12 mediante el cual

aconsejan la baja de los bienes en cuestión.

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(Sesión Ordinaria Nº 19/12 del 06/11/12)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Otorgar la baja patrimonial a los bienes que se detallan a continuación por

los motivos expuestos en el exordio:

Nº Inventario Descripción

1 186.466 Cafetera

2 186.475 Turbo

3 186.320 Pantalla

4 186.322 Pantalla



RESOLUCION -CD- Nº   542/2012

Salta, 21 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 23.497/09

2

Nº Inventario Descripción

5 186.323 Pantalla

6 186.429 Alimentador automático

7 185.843 Libro: Estadística. Taro Yamane

8 185.844 Libro: Estadística. Taro Yamane

9 185.845 Libro: Fundamentos de Enfermería. Gandsas, M.

10 185.846 Libro: Fundamentos de Enfermería. Gandsas, M.

11 185.847 Libro: Fundamentos de Enfermería. Gandsas, M.

12 185.848 Libro: Fundamentos de Enfermería. Gandsas, M.

13 185.849 Libro: Fundamentos de Enfermería. Gandsas, M.

14 185.850 Libro: Fundamentos de Enfermería. Gandsas, M.

15 185.851 Libro: Fundamentos de Enfermería. Gandsas, M.

16 185.852 Libro: Fundamentos de Enfermería. Gandsas, M.

17 185.887 Libro: Simon and Schusters International...

18 185.888 Libro: Simon and Schusters International ...

19 186.469 Ventilador

20 186.470 Ventilador

21 186.474 Ventilador

22 198.534 Ventilador

23 198.535 Ventilador

24 198.536 Ventilador

25 186.052 Ventilador

26 198.491 Tape Back Up

27 192.086 Interfaz

28 186.297 Monitor

29 192.077 HUB



RESOLUCION -CD- Nº   542/2012

Salta, 21 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 23.497/09

3

Nº Inventario Descripción

30 192.078 HUB

31 192.079 HUB

32 223.144 HUB

33 186.075 Sistema Operativo DRDOS 6.0

34 186.086 Sistema Operativo DRDOS 6.0

35 186.260 MS-DOS versión 6.0

36 186.262 Windows versión 3.1

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a Dpto Patrimonio a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


